Rua Senador José Bernardo, 110, Centro
Serra Negra do Norte/RN, CEP 59.318-000
gabinetecivil@serranegra.rn.gov.br

PORTARIA Nº: 127/2024

DISPÕE  SOBRE  A  SUBSTITUIÇÃO  DE
MEMBRO DO CONSELHO MUNICIPAL DE
SANEAMENTO  BÁSICO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º.  Substituir  ANDERSON VICENTE TARGINO por  LUANA CARLA
DOS SANTOS MONTEIRO CPF 111.xxx.xxx-69 no Conselho Municipal de Saneamento
Básico – COMSAB.

Art.  2º. Os demais membros permanecerão conforme previsto na  Portaria n°
053/2024.

Art.  3º Esta  Portaria  entra  em vigor  na  data  de  sua  assinatura,  revogadas  as
disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete Civil, Serra Negra do Norte/RN, 22 de abril de 2024.

________________________________________
SÉRGIO FERNANDES DE MEDEIROS

Prefeito Municipal
DOC.ASSINADO ELETRONICAMENTE